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LOKALNO EKONOMSKO VIJEĆE 

 

Kontakt lista 

 
Redni 

broj 

Ime i prezime  Poduzeće/ustanova e-mail Broj telefona 

1.  Ivan Lončar Općina Posušje ivanloncarr@gmail.com 063/897-519 

2.  Branko Bago Općina Posušje bbago1@gmail.com  063/897-516 

3.  Stipe Bešlić Općinsko vijeće beslic.stipe91@gmail.com 063/826-490 

4.  Ivan Milićević Tehnološki park 

Posušje 

ivan.milicevic@posusje.net 063-362-014 

5.  Dario Ćorić Općina Posušje uredzarazvoj@posusje.net  063/266-190 

6.  Dragica Lebo Općina Posušje dragica.lebo@posusje.net 063/365-217 

7.  Krasnodar 

Petrović 

Planet d.o.o. krasnodar.petrovic@ba.alca

group.com 

063/326-556 

8.  Damir Vican  Miviko d.o.o. damir.vican@miviko-

cables.com 

063/299-272 

9.  Mario Begić Iveral d.o.o. info@iveral.com 063/354-020 

10.  Pere Lončar Lončarplast d.o.o. pere@loncarplast.com  063/328-049 

11.  Željko 

Pavković 

Tropicana bar d.o.o. zpavkovic73@gmail.com  063/385-725 

12.  Jadranka 

Penava 

Meggle d.o.o. jadranka.penava@meggle.ba 063/362-213 

13.  Tanja Bakula HERAG tkovac@herag.ba 063/279-954 

14.  Mirna Jelčić REDAH mirna@redah.ba 063/641-112 

15.  Dragan Ripić B.Z. Eko 

Herecegovina 

draganripic@yahoo.com 063/957-449 

16.  Mirjana Biško Općina Posušje mirjanaga21@gmail.com 063/489-986 

17.  Ivan Jurilj Ured za europske 

integracije 

ivan@eui-zzh.ba 063/314-430 
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